
Protokół Nr 40/10 
 posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej 

i Ochrony Środowiska 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w dniu 29 marca 2010 roku 
 
 

Obrady Komisji prowadził dr Józef Kwiecień – Przewodniczący Komisji.  
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz.  9:15. 
 
W posiedzeniu uczestniczyło 9 członków Komisji oraz osoby zaproszone, zgodnie 
z załączonymi listami obecności (załącznik nr 1 i 2).  
 
Przewodniczący Komisji – przedstawił porządek obrad:   
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie ogólnej powierzchni 
przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych 
upraw w 2010roku; 

2. Zaopiniowanie 2 wniosków o: umorzenie i odroczenie należności na rzecz 
Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych.  

3. Sprawy różne.  
 
Podkreślił, że Komisja nie będzie ponownie odnosić się do projektu uchwały Sejmiku 
dotyczącego wyrażenia zgody na sprzedaż prawa wieczystego użytkowania budynku 
ŚODR w Pińczowie. Komisja wyraziła opinię pozytywną na posiedzeniu w dniu 
11 lutego br.  
  
Nie zgłoszono uwag i uzupełnień do porządku. Komisja przyjęła ww. porządek 
w drodze aklamacji.  

 
Ad. 1.  
Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały Sejmiku w sprawie ogólnej powierzchni 
przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw 
w 2010roku (załącznik do akt XXXV sesji Sejmiku).  
 
Przewodniczący Komisji – przedstawił uzasadnienie do ww. projektu uchwały.   
 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie 
ww. projektu.  
 
Komisja w jednomyślnym głosowaniu wyraziła opinię pozytywną.  
 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Ad. 2.  
Członkowie Komisji otrzymali  2 wnioski o umorzenie i odroczenie należności na 
rzecz Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych (załączniki nr 4 i 5 do protokołu). 
 
Przewodniczący Komisji – przedstawił treść ww. wniosków: 
 
- Pana Krzysztofa Wąsika o  odroczenie na okres 1 roku terminu uiszczenia 
należności w kwocie  9416,40 zł. na rzecz Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych, naliczonych z tytułu wyłączenia z produkcji  rolniczej gruntów rolnych klasy 
IIIa. 
- z urzędu o umorzenie należności w łącznej kwocie 4435,18 zł. na rzecz 
Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych, naliczonych z tytułu wyłączenia 
z produkcji  rolniczej gruntów rolnych klasy II przez śp. Pana Dariusza Haraźnego 
zam. Szewna gm. Bodzechów. 
  
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie 
ww. wniosków.  
 
Komisja w jednomyślnym głosowaniu wyraziła opinie pozytywne.  
 
Opinie Komisji stanowią załączniki nr 6 i 7 do protokołu. 
 
 
Ad. 3 
  
Spraw różnych nie zgłoszono.  
 
Posiedzenie zostało zakończone o godz. 9:30. 
 
 
Protokół sporządziła:     Przewodniczący Komisji  
Marta Solińska – Pela 
 
 
            dr  Józef Kwiecień 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  




